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Begränsad delning 

Program Specialistsjuksköterskeprogrammete med inriktning intensivvård   

Termin (ht/vt årtal) 2025 

Programsamordnare Ann-Cristin Häggström 

Studieort Distans, kursort Umeå  

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 60% 15/25  

Datum enkät december 2025-januari 2026 

Antal deltagande i muntlig utvärdering (datum)  85% 21/25 (20260115)  

 
Demografi fråga 1, 2 
Respondenternas ålder varierade mellan 26->50år. Det var 3 män och 12  kvinnor som svarade på 
utvärderingen. 
 
Värdering av programmet som helhet Fråga 3, 7, 21  
De flesta studenterna har lagt ned runt 40 timmar i veckan (60%). 5 studenter färre än 30 timmar 
och 2 studenter över 40 timmar. Programmets upplägg får i stort bra betyg där praktiska övningar 
med klinisk förankring/teori och VFU lyfts. 
 
Återkoppling på prestationer under utbildningen (feedback på uppgifter) anses instämma helt och 
till stor del av 67% studenterna och 33% till viss del. Det framkommer önskemål att kunna boka sal 
för egenträning av exempelvis respiratorvård och systematik inför VFU och triple jump.  
 
Värdering av programmets upplägg, innehåll, progression, läraktiviteter Fråga 5, 8, 9, 
10, 11,   
Studenterna instämmer helt eller till stor del i påståendet att innehållet i programmet bygger 
vidare på moment i tidigare kurser. 5 studenter instämmer till viss del. Canvas som lärplattform 
skattas till stor,viss del (66%) underlätta lärande. Bra upplägg på program med blandning av teori 
och praktiska övningar som stöttat lärande skattas helt, stor del (85%), 2 studenter delvis. 
 
Vid muntlig utvärdering framkommer; Kurs 1 bra att få ha simulering/OSCE med verkliga 
personer. Samverkansövning kunde vara senare i utbildningen. 
Kurs 2 Fysiologi (MTB) Bra med inspelade föreläsningar och bra case. Hetsig kurs! Svårt att 
fördjupa sig. Bristande ljud vid Zoom, svårt att höra varandra samt lärare. Upplevdes delvis klinisk 
orelevant med fel nivå på frågeställningarna, saknade inriktning mot de olika specialiteterna (IVA, 
anestesi, ambulans). 
Kurs 3 VFU period 2 veckor upplevdes positivt, bra att få vara i miljön intensivvård. Tentamen bra 
nivå. Förtydliga info om att Umu id och lösenord för Inspera. Gärna mer respiratorkunskap. Bra 
case med blodgaser samt inspelade föreläsningar. Donation, känslomässigt krävande, bra att 
kunna få pausa (gå ut) om behov finns.Givande med simuleringar och CASE, gärna mer av det 
överlag. 
Kurs 4 VFU, bra gärna längre. Triple jump parvis utvärderas som givande. 
Kurs 5 Examensarbete, de flesta uppskattar nuvarande upplägg. Svårighet att hitta tid med sin 
handledare. Bättre kommunikation uppmuntras för ökad förståelse mellan student och 
handledare. 
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Värdering av lika villkor, hållbar utveckling och internationalisering fråga 17, 18, 19 
De flesta studenter instämmer i att aspekter som lika villkor, hållbar utveckling och 
internationalisering finns med i utbildningen.  
 
Värdering av programmets integrering av teori och praktik fråga 13, 14, 15  
De flesta studenter (87%) uppger att det genomgående har funnits en koppling mellan det 
teoretiska innehållet i programmet och de kliniska studierna/verksamhetsförlagd utbildning 
(VFU). Samtliga studenter anser att praktisk färdighetsträning bidragit till att nå 
utbildningsmålen. En önskade mer av träningen. 
 
Värdering av programmets forskningsanknytning fråga 16 
Majoriteten av studenterna instämmer helt och till stor del (93%) på att kursinnehåll  och litteratur 
baseras på aktuell forskning. 
 
Värdering av programmets arbetslivsanknytning fråga 22 
Majoriteten av de svarande uppger att de känner sig förberedda helt och till stor del (93%) för det 
kommande yrket. Två studenter uppgav viss del förberedd och inte alls.  
 
Värdering av studentinflytande och studentcentrerat lärande fråga 12, 20 
Studenterna (80%) tycker att det har varit möjligt att påverka kursernas/programmets utseende 
genom kursvärderingar, 3 studenter till viss del. 
 
Värdering av bemötande och det administrativa stödet fråga 4, 6 
87 % av studenterna ger bemötandet de fått under programmet högt betyg och administrativt stöd 
anses ges helt och till stor del vara tillfredställande (70 %). En studentkommentar är att hen 
programmet igenom blivit fint bemött av kompetenta lärare. 
 
Analys och åtgärdsplan (på kort och lång sikt) 
Kurs 1 kommer revideras då Ambulansprogrammet etablerar ny utbildningplan från och med 
VT2027. Det innebär att kurs 1 i IVA programmet behöver revideras då samverkansövning och 
vissa delar av OSCE inte är genomförbart i kommande struktur. Studenterna önskade att  
samverkansövning kommer senare i utbildningen vilket planeras ses över och beslutas kommande 
år inför 2027. 
 
Förtydliga instruktioner i Canvas vad som gäller vid Inspera tentamen. 
 
Se över möjligheten till utökad egenträning i kurs 1 och kurs 3. 
 
Fortsatt dialog med MTB gällande tydliggörande av fysilogi i ett intensivvårdskontext 
 
Fortsatt arbeta för att på sikt kunna avsätta mer tid för Examensarbete vid uppstart, schemalägga 
tid för examensarbetet i parallell VFU kurs. 
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